





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 732 111 693 (Po - Pá / 8:00 - 15:30)info@sparklemoments.cz        


                            
                

                	
                            Kontakt
                        
	
                            Časté dotazy
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Puncovní značky
                        
	
                            Úprava šperku / Výměna šperku / Reklamace / Vrácení zboží
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Sparkle moments]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Šperky	[image: Náhrdelníky]
Náhrdelníky
                        

	[image: Náramky]
Náramky
                        

	[image: Náušnice]
Náušnice
                                                    	
                                        
                                            Náušnice puzetové,                                    
	
                                        
                                            Náušnice na šroubek,                                    
	
                                        
                                            Náušnice kusové,                                    
	
                                        
                                            Ear cuffy,                                    
	
                                        
                                            Náušnice Kruhové                                    


                        

	[image: Prstýnky]
Prstýnky
                                                    	
                                        
                                            Prstýnky s kamínky,                                    
	
                                        
                                            Prstýnky bez kamínků                                    


                        

	[image: Prémiové boxy]
Prémiové boxy
                        

	[image: Řetízky na nohu]
Řetízky na nohu
                        

	[image: Doplňky ke šperkům]
Doplňky ke šperkům
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        



	Výhodné sady
	Bestsellery
	Kolekce	[image: Kolekce Štěstí]
Kolekce Štěstí
                        

	[image: Antistresová kolekce]
Antistresová kolekce
                        

	[image: Kolekce Lehkost]
Perlová kolekce Lehkost
                        

	[image: Kolekce Minimal]
Kolekce Minimal
                        

	[image: Kolekce Odvahy]
Kolekce Odvahy
                        

	[image: Kolekce Sebedůvěry]
Kolekce Sebedůvěry
                        

	[image: Kolekce Záře]
Kolekce Záře
                        

	[image: Personalizované šperky]
Personalizované šperky
                        

	[image: Kolekce Síla]
Kolekce Síla
                        

	[image: Březnové šperky]
Březnové šperky
                        



	Náš příběh
	Blog


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Sparkle moments]


            
                
        
                            Kontakt

E-mail: info@sparklemoments.cz

Tel.: +420 732 111 693

(Po - Pá / 8:00 - 15:30)

[image: Eunika - zákaznický servis]EunikaZákaznický servis




                    

            
                
        
                            Vše o nákupu

Kontakt

Naše materiály

Péče o šperky

Průvodce velikostmi prstýnků

Doprava a platba

Puncovní značky



                    

            
                
        
                            Informace pro zákazníky

Výměna velikosti šperku

Odstoupení od smlouvy

Reklamace

Obchodní podmínky

Ochrana osobních údajů

Náš příběh



                    

            
                
        
                            


  
  Získejte přístup k tajné nabídce

  Vyplňte nám váš e-mail a my vám na něj pošleme tajný odkaz na vybrané produkty se slevou až 15 %.

  

    
    
      
        Nevyplňujte toto pole:
        
        
           
            
          

        

        
          
            
            Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
          

    
        

        Chci být u toho
    

  





                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Líbí se vám naše tipy? Dejte 🤎. • • • • #tip #sperky #minimalismus #sparklemomentscz #nausnice]

                    
            
                            [image: Naše šperky jsou vždy takové, které s vámi prožijí celý den! 🤩 Od ranního výletu do práce 👩🏼💻, po odpolední kafíčko s...]

                    
            
                            [image: Novinka na konci videa. 😳😲 Poznáte která? A jak se vám líbí? My ji milujeme. 🌸 • • • • #sperky #minimalismus...]

                    
            
                            [image: ✨ NAŠE PERSONALIZOVANÉ PRSTÝNKY ✨ Minimalistické kousky, které jsou zcela voděodolné 💦 a tak jemné, že o nich nebudete...]

                    
            
                            [image: UKONČENO ‼️‼️ Myslíme i na ty z vás co zápasí s časem a občas někam chodí pozdě. 😀😆 Ještě do dnešní půlnoci sleva útěchy...]

                    
            
                            [image: UKONČENO ‼️‼️ Noční nákupy jsou tady! Na celou kolekci sleva 40 % pouze DNES do půlnoci. ⏰⏰⏰ Napište do komentářů heslo...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            Přijímáme platby online

[image: gopay]



                    

            
                
        
                            
  Možnosti dopravy

  
    [image: Doprava - Zásilkovna]
    [image: Doprava - PPL]
    [image: Doprava - Česká pošta - Balíkovna]
    [image: Doprava - Česká pošta - Do ruky]
  





                    

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Proč darovat šperk s ruční ražbou?

                                    
                        6.11.2023
                    
                                            

                    
                                
                Vánoční průvodce

                                    
                        6.11.2023
                    
                                            

                    
                                
                Znamení zvěrokruhu - Věděli jste o 13. znamení?

                                    
                        3.11.2023
                    
                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Sparkle moments. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        




                    
    
                                        
                                
        
            




Vytvořil Shoptet | Design Shoptetak.cz










































































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    